
Année scolaire 2023-2024
Structure de Verdun-sur-Garonne

Maison Intercommunale de l’enfance              INSCRIPTION ACCUEIL PERISCOLAIRE
415 route d’Aucamville                            DU MERCREDI
82600 Verdun-sur-Garonne                                  (2ème période)
Tél : 05.63.20.78.08
Mail : directionalsh.verdun@mjc82.com
 
 OBSERVATION :
Nous proposons désormais 3 périodes d’inscription dans l’année pour les mercredis. 
L’inscription correspond donc à la 2ème période de l’année scolaire 2023/2024 à savoir celle du 10 
janvier au 03 avril 2024.

Nom et prénom (responsable légal)

Adresse

Téléphone    Mail 

Numéro allocataire Caf           

Quotient familial (au jour de l’inscription) Carte Astuce tarif annuel 14€ 

               

TARIFICATION  2024  :   

Tarifs tranches
horaires/ QF

0-397
398 à
770

771 à
999

1000 à
1250

1251 à
1600

1601 à
1999

Plus de
2000

H1 : 11h30 à 18h30 6,00 € 7,50 € 9,00 € 11,00 € 11,50 € 12,00 € 12,50 €
H2 : 14h à 18h30 4,00 € 4,50 € 5,00 € 7,00 € 7,50 € 8,00 € 8,50 €

Le paiement se fait à chaque début de période. 
Le prix du repas sera déduit pour chaque repas non pris dans le cadre d’un PAI.
Aide Pass accueil MSA et Cse Airbus déductible.

L’inscription se fait un mois à l’avance avant la période prévue.
Le dossier d’inscription doit être mis à jour ou rendu avant début juillet pour une inscription en septembre 
(validité du dossier de juin à juin).
La modification de l’inscription est possible jusqu’à 8 jours, avant la présence prévue, par mail.
Adhésion obligatoire à la MJC (Carte Astuce).

MSA AIRBUS

PAI Menu sans viande Menu sans porc

mailto:directionalsh.verdun@mjc82.com


A : ,  le :    

Signature

Enfants à inscrire

Inscriptions mercredis
(Jusqu’aux vacances de printemps 2024)

Merci de cocher les cases ci-dessous
H1 : ½ journée avec repas   H2 : ½ journée sans repas

11h30-18h30                 13h30-18h30

Nom

Prénom 

Ecole

Né(e) le :

Classe : 

Carte astuce

N°

10/01 17/01 24/01 31/01 07/02 28/02

06/03 13/03 20/03 27/03 03/04

Nom

Prénom 

Ecole

Né(e) le :

Classe : 

Carte astuce

N°

10/01 17/01 24/01 31/01 07/02 28/02

06/03 13/03 20/03 27/03 03/04

Nom

Prénom 

Ecole

Né(e) le :

Classe : 

Carte astuce

N°

10/01 17/01 24/01 31/01 07/02 28/02

06/03 13/03 20/03 27/03 03/04

Nom

Prénom 

Ecole 

Né(e) le :

Classe : 

Carte astuce

N°

10/01 17/01 24/01 31/01 07/02 28/02

06/03 13/03 20/03 27/03 03/04
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